acima qualificadas, através do   Despacho Integrado 14 de 02/10/2025 (ID 341335),  se faz necessária a
RETIFICAÇÃO do mesmo, ficando  ajustada a cláusula sétima - do valor do contrato, que passa a ter a
seguinte redação:

"CLÁUSULA SETIMA - DO VALOR DO CONTRATO:

7. O  valor  do  presente contrato é de R$ 41.773,00 (quarenta e um mil, setecentos e setenta e
três reais), fixo  e irreajustável, de acordo com a legislação em vigor."

Ficam mantidas inalteradas as demais disposições do Contrato N. º0180/GP/2025, passando a
presente retificação a integrar o mesmo, sendo assim segue assinado de forma eletrônica, para que